МУНИЦИПАЛЬОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОКУЙСКАЯ ДЕТСКО -  ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

Пгт. Кокуй

22.10.2021 г № 75

ПРИКАЗ

«О введении в МУДО «Кокуйская ДЮСШ» временной реализации дополнительных
предпрофессиональных программ с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий»

На основании приказа Министерства образования и науки Забайкальского края от
22.10.2021 г. № 1001 «Об организации деятельности образовательных организаций в период
с 25 по 29 октября 2021 года» в целях реализации мер по улучшению санитарно-
эпидемиологической обстановки в образовательных организациях Забайкальского края.

На основании приказа Министерства образования и науки Забайкальского края от
22.10.2021 № 1000 «Об организации деятельности образовательных организаций МР
«Сретенский район» в период с 30 октября по 07 ноября 2021 года», во исполнение Указа
Президента Российской Федерации от 20 октября'2021 года № 595 «Об установлении на
территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 2021 года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 25.10.2021 г. по 07.11.2021 г. в целях реализации мер по улучшению
санитарно-эпидемиологической обстановки в образовательных организациях Забайкальского
края, организовать в МУДО «Кокуйская ’ДЮСШ» реализацию дополнительных
предпрофессиональных программ с использованием электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий.

2. Директору Прудниковой А.В. ОБЕСПЕЧИТЬ:
2 .1. реализацию дополнительных' предпрофессиональных программ в полном

объеме и корректировку календарного учебного графика;
2.2. контроль использования образовательных технологий, позволяющих

организовать взаимодействие обучающихся и тренеров-преподавателей опосредованно (на
расстоянии), в том числе с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий; ' 11 ЛОГ/. " ■ - { ' - в

2.3. проведение анализа доступных онлайн-курсов для предоставления
обучающимся, осваивающим и дополнительные предпрофессиональных программы;

2.4. доступ тренерам-преподавателя .для :; размещения учебно-методических и
контрольно-измерительных материалов в;; Информационно - образовательной среде через
Интернет; ti ’ |  ejjii

2.5. размещение учебных материалов об- организации обучения с применением
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий на период с
25.10.2021 г. по 07.11.2021 г. в срок до'27.10.202Тг;>:т^лт-“'.V

2.6. ежедневный мониторинг: хода : образовательного процесса с применением
электронного обучения и дистанционных образовательных; технологий;

2.7. утверждение положения о дистанционном обучении обучающихся МУДО
«Кокуйская ДЮСШ» (Приложение Г); ... : |

2.8. утверждение плана графика работы тренеров -  преподавателей, инструктора
методиста, У СП в период дистанционного обучения' (Приложение 2).

3. Тренерам-преподавагелям ОБЕСПЕЧИТЬ:
3.1. информирование обучающихся и их родителей о реализации образовательных

программ с применением дистанционных технологий с 25.10.2021 г. по 07.11.2021 г.;
3.2. ознакомление обучающихся с перечнем образовательных ресурсов по

осваиваемой предпрофессиональной программе, специализированных ресурсов Интернет, и
иных информационных источников Сети;

3.3 контроль обратной связи с обучающимися посредством электронной почты,
через официальные ресурсы, собеседования в режиме систем онлайн общения и др.;

3.4 оперативное отражение информации о ходе реализации предпрофессиональной
программы с применением дистанционных образовательных технологий на официальном
сайте МУДО «Кокуйская ДЮСШ»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МУДО «Кокуйская ДЮСШ»

т

ст-||р;
1 г ■

{ ■ I -

V  ' * ■

к ппик

[лап-график дистанционной работы гренеров - 11 реподавагслей МУ^
Й'1 11# ̂  *1 \ fl $  ̂  Йл

___________________________________________ ____________________ _______________________________________________

ФИО
тренера -

преподавателя

Мероприятия
. . . .  jgjijgg,

Ильченко В.Н.
ГНИ -  1
ГНИ -  3
У Т Г - 1

Индивидуальные (групповые) консультации для
обучающихся и родителей (законных
представителей^ помощью средств мобильной
связи, электронной почты, видео звонков в
программах WhatsApp, Viber, Skype или любой
другой по желанию и возможности обучающихся,
родителей, законных представителей.

12.00-13.30
13.30-15.00
15.00-16.30

Ильченко Л.А.
У ТГ- 2
УТГ -  3
У ТГ- 4

Индивидуальные (групповые) консультации для
обучающихся и родителей (законных
представителей^ помощью средств мобильной
связи, электронной почты, видео звонков в
программах WhatsApp, Viber, Skype или любой
другой по желанию и возможностиобучающихся,
родителей, законных представителей.

12.00-13.30
13.30-15.00
15.00-16.30

Ильченко А.В.

УТГ -  1
УТГ -  4

Индивидуальные (групповые) консультации для
обучающихся и родителей (законных  ̂
представителей)с помощью средств мобильной
связи, электронной почты, видео 'звбнков в
программах WhatsApp, Vibeiv S'kype или любой
другой по желанию.и возможности обучающихся,
родителей, зако$нЙ& представителей, i

4Нг

15.00-16.30
16.30-18.00

Михайлова А. А.
Г И И - 2
ГНИ -  3

Инструктор -
методист

Индивидуальные (групповые) консультации для
обучающихся и родителей (законных
представителей)^ помощью средств мобильной
связи, электронной почты, йвдео зйбнков в
программах W h a t s A p p , бег, Skype или любой
другой по желави-ю-л-вшможности обучающихся,
родителей, законныхпрёдставйтелей.
Подготовка материалов для размещения в
электронной образовательной среде ’
(редактирование, создание Гипертекста, Навигации и
т . д . ) .  ■ V -  v " ^ . :  ’“ п д а -

10.00-11.30
11.30-13.00

14.00-15.30

Крюков П.В.
ГНИ -  1
(1 класс)
Г Н П - 1

(3 ,4  класс)
УТГ -  2

Индивидуальные (групповые) консультации для
обучающихся и родителей (законных. - i -
представителей^ помощью средств мобильной
связи, электронной почты, видео звонков в
программах WhatsApp, Viber; Skype или любой
другой по желанию и возможности обучающихся,
родителей, законных представителей:.

10.00-11.30

11.30-13.00

13.00-14.30

Горяшин Е.В.
У Т Г - 2

Индивидуальные (групповые) консультации для
обучающихся и родителей (законных
представителей)с помощью средств мобильной
связи, электронной почты, видео звонков в
программах WhatsApp, Viber, Skype или любой
другой по желанию и шэзможнос ш-обучающихся,
родителей, законных представителей.

16 .00- 17.30

		2021-10-27T14:43:55+0900
	Прудникова А.В.